
Artikel Artikelnummer #214631

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 05.10.22

Preis Kaltmiete: 550 €
Nebenkosten: 180 €
Kaution: 1.100
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Wohnfläche: 65 (m²)
Nutzfläche: 18 (m²)
Anzahl Zimmer: 2,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.12.22
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2,5 Zi. / 65m² WHG in Elzach-Oberprechtal Preis: 550 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Ortsmitte Oberprechtal, 2,5 Zi. - 65m², 1 OG, Balkon, 18m² Keller +
Speicher, Stellplatz, Einbauküche, Raumhöhe bis zu 4m, Bad mit W und D,
Massivparkettboden, Einzug ab 01.12.2022, KM: 550€, NBK: 180€, Kaution:
1.100€ (2KM), Email: riegger-florian@web.de

Weitere Details & Energie Baujahr: 2005
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Bad mit Fenster
Dachboden
Dusche
Einbauküche
Fahrradraum
offene Küche
Parkett
Wanne

Immobilienportal für Südbaden 2/3

2,5 Zi. / 65m² WHG in Elzach-Oberprechtal Preis: 550 €



Beschreibung Ortsmitte Oberprechtal, 2,5 Zi. - 65m², 1 OG, Balkon, 18m² Keller + Speicher,
Stellplatz, Einbauküche, Raumhöhe bis zu 4m, Bad mit W und D,
Massivparkettboden, Einzug ab 01.12.2022, KM: 550€, NBK: 180€, Kaution:
1.100€ (2KM), Email: riegger-florian@web.de

Objekt Standort 79215 Elzach, Deutschland
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2,5 Zi. / 65m² WHG in Elzach-Oberprechtal Preis: 550 €

https://maps.google.com/?q=79215%20Elzach,%20Deutschland

